
FUNDO  MUNICIPAL  DE ASSISTENCIA SOCIAL
EXTRATO DE  DISPENSA DE LICITACAO N° 33/2022

CONTRATANTE:     FUNDO    MUNICIPAL    DE    ASSISTENCIA    SOCIAL    DE
CARRASCO  BONITOITO,  CNPJ n° 17.916.353/0001 -39.  CONTRATADA: A.  C.
SILVA   SANTOS   -COMERCIO,   inscrita   no   CNPJ   N°   15.115.481/0001-58,
sediada  na Avenida Alagoas,  n° 55,  centro, Augustin6polis -TO,  representada
pela  Sra.  Ana  Carla  Silva  Santos,  inscrita  no  CPF  n°  025.902.571-20.  Objeto:
Contratagao de empresa visando a aquisi?ao de Kit's enxoval para bebe visando
a distribuigao Gratuita,  para atender o Fundo Municipal de Assistencia Social de
Carrasco  Bonito  -TO.  Valor total  R$  17.443,00  (Dezessete  mil  quatrocentos e
quarenta  e  ties  reais).   Fundamentaeao:  Art.  24,   11,   Lei   Federal   n°  8.666/93.
RATIF[CO  a  Decisao,  nos termos  do art.  26,  do  referido diploma  legal,  e  com
base no parecer emitido pela Assessoria Juridica,  determinando a convocaeao
do  favorecido   supra  mencionada   para  assinatura  do  termo  do  contrato   ou
instrumento   habil,   nos   termos   do   art.   64,   caput   da   Lei   8.666/93,   sob   as
penalidades da lei,  como tambem que se proceda a  Publicagao legal do extrato
de Dispensa devido.  Vigencia:  31/12/2022.

Carrasco BonitoITO, 26 de abril de 2022.

Missiana de Jesus Costa Bandeira
See.  Mun.  de Assistencia Social



quarta, Z7 de al)rl] de Z022 Munlci|)lo de Carmsco Bonlto - TO

a

FUNDO MUNicipAL DE A6slsTeNciA sociAI.

EXTRATO DE DispEilsA DE ucm¢AO ue ]3ra022

CONTRATANTE:   FUND0   MUNICIPAL   DE   ASSISTENCIA   SOCIAL  DE
CARRASCo  BONrroITo, CNpj nQ  i7.9i6.353/ooo].39.  CONTRATADA:
A.    C.    SILVA    SANTOS    -    COMERCIO,    inscrita    no    CNpj    Na
15.115.481/0001-58,  sediada  na  Avenida  Alagoas,  n!  55,  centre,
Augustin6poljs -TO.  representada  pela  Sra. Ana  Carla  Siiva  Santos,
inscrita  no  CPF  nQ  025.902.571-20.  Objeto:  Contrata¢ao de  empresa
vlsando a  aquislcao de  Kit'§ enxoval  para  bebe visando a  dlstribul¢ao
Gratuita,  para  atender  o  Fundo  Municipal  de  Assistencia  Social  de
Carrasco   Bonito  -TO.  Valor  total   R$  17.443,00   (Dezessete  nil

quatrocentos  e quarenta  e tres  reais).  Fundamentacao: Art.  24,  11,  Lei
Federal  no  8.666/93.  RATIFICO  a  Decis5o,  nos termos do art.  26,  do
referido diploma  legal, e com  base  no  parecer emitido  pela Assessoria
/uridica,  deteminando a  convocacao do favorecido supra  mencionada
pare assinatura do termo do contratl ou instrumento hfbil, nos termos
do  art.  64,  caput  da  Lei  8.666/93,  sob  as  penalidades  da  lei,  como
tamb6m  que  se  proceda  a  Publicacao  legal  do extrato de  Dispense
devido, Vigencia: 3l/12C022.

Carrasco Bonltono,  26 de abrll de 2022.

Ml8slam d. ).stlB Costa Bende]ra

Sec. Nun. de Asslstencia Social

COMUNIOuE-SE, PuBuOuE-SE E CuMPRA£E.

GABINETE DO PfLEFEITO MUNICIPAL DE CARF`ASCO
eo»ITo, ESTADo oo rocA«Tlus

Giivan Bandeira da Silva
pwhhe MunlchaL

ANO v -Edi9ao 625/2022

Drarb oflclal 62ac022 - Munlclplo do Camseo Bonfro - TO
Aeshado de foma dlghal par GLLVAN aAr`IDEIRA DA SILVA:Ooo8112ol cO - 27/04rm22 14:40ee - P6gha 2ra


